
Inbjudan till medlemsaktivitet

Träffa 2st Årets Kenneth!
Bästa Kenneth!
Lördagen den 4 juli 2026 bjuder vi in till en unik medlemsaktivitet där vi får det sällsynta
ärofyllda nöjet att träffa inte bara en, utan två av våra framstående bröder genom tiderna!
Där den ena är boende i Luleå och den andra i Knivsta.

Årets Kenneth 2025: #200 Kenneth Lind, Luleå.
Varför han fick utmärkelsen: Tilldelades titeln efter sitt rådiga och heroiska ingripande i
Göteborg natten mot midsommarafton 2025. När en spårvagn spårade ur och kraschade rakt in
i en kebaberia agerade Kenneth blixtsnabbt utan att tveka. Trots rök och gnistor slog han
sönder en ruta och lyckades tillsammans med en vän rädda ut tre instängda passagerare. Med
mottot ”Man tänker inte, man bara agerar” visade han prov på ett mod och en handlingskraft
helt värdig en person med namnet Kenneth. Kom och hör honom berätta om den dramatiska
natten!

Årets Kenneth 2017: #87 Kenneth Lavrell, Knivsta.
Varför han fick utmärkelsen: Tilldelades titeln med den träffsäkra motiveringen: ”Alltid först
på plats, i rätt tid och med rätt namn”. Kenneth Lavrell har genom sitt yrke som ambulans-
sjukvårdare visat en helt osedvanlig förmåga att finnas med i händelsernas centrum. Genom
sin mångåriga erfarenhet har han bidragit till lugn och stabilitet vid de mest skiftande och
svåra tillbud av olika slag (bland annat under terrordådet på Drottninggatan 2017). Både
chefer och kollegor vittnar om hans stora kompetens, lugn och sansade inställning. Kom och
hör honom berätta.
Läs mer om Årets Kenneth: https://aretskenneth.kenneth.se

Det här blir en kväll fylld av spännande samtal, unika historier, gemenskap och givetvis den
sedvanliga Kenneth-andan.
Som traditionen säger: Ska Du ha kul, umgås med Kenneth!

Praktisk information:
Lördagen den 4 juli 2026, samling kl. 18:30, middag kl. 19:00.
Restaurang Bistron, Norra Strandgatan 3 i Luleå.

Mat & Dryck: betalas av var och en.
Klädsel: Kenneth klädsel.
Givetvis är din partner också varmt välkommen att följa med!

Frågor, ring #87 Lavrell på telefon 070 739 79 63.

Säkra din och din partners platser senast den 21 juni.
Anmälan: skicka ett sms till 070 739 79 63 alt mail till klavrell@gmail.com

Varmt välkomna önskar,
Svenska KennethKlubben
#87 Lavrell
#148 Larsson

Svenska KennethKlubben. En världsunik mötesplats för Kenneth.
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